CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE – MG
Avenida São Francisco, 320 - Primavera – CEP 37.550-000
Fones: (35) 3429-6501 – Fax (35) 3429-6550
e-mail: cmpa@cmpa.mg.gov.br

PORTARIA Nº 59/2017

EXONERA OS SERVIDORES QUE MENCIONA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Vereador Adriano César Pereira Braga, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte Portaria:

Art. 1º - Exonera os servidores abaixo, a partir de 31 de janeiro de 2017:

	SERVIDOR
	MATR.
	CARGO
	PADRÃO

	1. Adriano Barreiro e Sousa
	514
	Assessor Parlamentar
	VL-01

	1. Alessandro Pereira Caetano
	515
	Assessor Parlamentar
	VL-01

	1. Aline dos Santos Mesquita
	517
	Assessor Parlamentar
	VL-01

	1. Camila da Fonseca Oliveira
	520
	Assessor Parlamentar
	VL-01

	1. Carolina Faria Andrade Furtado
	524
	Assessor Parlamentar
	VL-01

	1. Clayton da Costa Martins
	554
	Assessor Parlamentar
	VL-01

	1. Cristiane de Cássia do Prado Lopes
	557
	Assessor Parlamentar
	VL-01

	1. Daiana Ferreira da Silva
	528
	Assessor Parlamentar
	VL-01

	1. David Carlos Cândido
	526
	Assessor Parlamentar
	VL-01

	1. Diego Toledo Fernandes
	550
	Assessor Parlamentar
	VL-01

	1. Eliza Pereira Machado
	531
	Assessor Parlamentar
	VL-01

	1. Elizelto Guido Pereira
	534
	Assessor Parlamentar
	[bookmark: _GoBack]VL-01

	1. Fabrício Rafael Ramos
	536
	Assessor Parlamentar
	VL-01

	1. Flávio Luiz da Silva
	540
	Assessor Parlamentar
	VL-01

	1. Franciele Thaís Pereira
	542
	Assessor Parlamentar
	VL-01

	1. Janaína Abreu Quintão Ferreira
	543
	Assessor Parlamentar
	VL-01

	1. Leonardo César Simões de Souza
	549
	Assessor Parlamentar
	VL-01

	1. Letícia Luiza da Cruz
	496
	Assessor Parlamentar
	VL-01

	1. Lídia Amélia Monteiro Pereira
	497
	Assessor Parlamentar
	VL-01

	1. Loydi Alvarenga
	546
	Assessor Parlamentar
	VL-01

	1. Lucas Expedito Bertolozo
	556
	Assessor Parlamentar
	VL-01

	1. Luiz Felipe Mittelstaedt Ferreira
	544
	Assessor Parlamentar
	VL-01

	1. Maristela da Fonseca Venâncio
	545
	Assessor Parlamentar
	VL-01

	1. Mônica Alessandra da Costa
	555
	Assessor Parlamentar
	VL-01

	1. Roseane Aparecida Silva Samuelsson
	553
	Assessor Parlamentar
	VL-01

	1. Tamiris Faria da Fonseca
	551
	Assessor Parlamentar
	VL-01

	1. Thiago de Oliveira Pereira
	548
	Assessor Parlamentar
	VL-01

	1. Valdinei Pereira de Freitas
	547
	Assessor Parlamentar
	VL-01

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 31 de Janeiro de 2017.

	ADRIANO CÉSAR PEREIRA BRAGA

	PRESIDENTE DA MESA

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]